ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ОБЪЕДИНЕННАЯ СУДОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОРПОРАЦИЯ»
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СЕВЕРНЫЙ ЦЕНТР СУДОСТРОЕНИЯ И СУДОРЕМОНТА»
	[image: image1.png]

	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

	ЦЕНТР
СУДОРЕМОНТА
	[image: image2.png]& “3BE3DOYKA"

                                                             ПРИКАЗ
________   № ________

О проведении открытого понижающего аукциона
В соответствии с СТО ЮИЛК.194-2009 для проведения открытого понижающего аукциона на электронной площадке «Фабрикант» по поставке оборудования для заказа 10325,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить конкурсную комиссию в составе:

Председатель комиссии
Еркаев В.А.

Начальник управления по

коммерческим вопросам

Члены комиссии

Вертебный М.В.
Начальник ОВК

Гучко
 В.П.
          Зам. начальника ОЦ

Кочергин Г.А.
Начальник юр. отдела

Гавзов А.С.

Начальник 8 отд.

Кудинова Н.А.
Начальник ОЗСП

Вагис В.Н.
          Начальник 1118 ВП МО РФ

Дюкарев М.В.
Менеджер по управлению

проектами ОАО «СЦСС»

Узкий И.А.

Cтроитель 7 отд.

Антипина Т.А.
Экономист 7 отд.

 Секретарь комиссии               Третьякова Н.В.   Экономист УК
2. Председателю конкурсной комиссии Еркаеву В.А.:
2.1 Объявить о проведении открытого понижающего аукциона на поставку следующего оборудования (товара):

ЛОТ №1 – Изделие РСУ-1Д (Д480.00.000-06), ТУ5.658-4158-73 с двумя ПУС (экспортное исполнение) – 1 комплект; таблички, предупредительные надписи и шильдики на английском языке, эксплуатационная документация на английском и русском языках. Поставка должна быть с приемкой ВП МО РФ и УП 01-1874-62.

Поставка «Товара» должна быть осуществлена в IV кв. 2011 г. Оплата «Товара» осуществляется «Заказчиком» по безналичному расчету в российских рублях: 20% аванс, оставшиеся 80% не позднее 20 дней после фактического получения «Товара». Цена контракта указывается на условиях поставки с учетом стоимости «Товара», расходов на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, других обязательных платежей и расходов на доставку «Товара». Допускается поставка «Товара» складского хранения с последующим переосвидетельствованием на предприятии ОАО «СПО «Арктика», стоимость выполнения работ включается в стоимость поставки оборудования.

Поставщики должны предоставить документы, подтверждающие наличие аккредитованного ВП МО РФ (в электронном виде).

Также поставщики должны предоставить заверенные копии лицензий ФСБ, сертификата СМК предприятия.

    2.2 Установить максимальную цену:

ЛОТ №1 – 2300000,00 рублей без НДС, шаг аукциона 2 % от максимальной цены товара.

2.3 Разместить предложение о проведении аукциона на сайте: www.fabriкant.ru, до 12 часов по московскому времени 21 марта 2011 года.
2.4 Направить потенциальным поставщикам заявки.

3. Начальнику ОВК Вертебному М.В. подготовить информацию о проведении открытого понижающего аукциона на приобретение вышеуказанного оборудования.
4. Датой и местом проведения открытого понижающего аукциона на поставку оборудования установить 30 марта 2011 года, кабинет начальника УК Еркаева В.А.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника управления по коммерческим вопросам Еркаева В.А.
        Генеральный директор

В.С. Никитин